
UCHWATA NR

RADY MIASTA WTOCLAWEK

z dnia ...............2015 roku

w sprawie rozpatnenia skarg Pana

Miasta Woclawek.
na dzialalnoSd Prerydenta

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 19g0 r. o samorzEdzje gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 4461i 229 pkt 3 oraz 238 g 1 ustawy z dnia 14 czeruca 1960r. - Kodeks postepowania

administracyjnego (Dz. u z 2016 r. poz. 231po rozpatzeniu skarg na dzialalno6c prezydenta l/iasta
Woclawek peez Komisjg Gospodarki Miejskie.l i Ochrony Srodowiska,

uchwala siQ, co nastqpuJe:

S I Uznac skargi Pana '
z dnia 5lulego 2016r. oraz 5 kwietnia 2016r. na

dzialalno6i Prezydenta [/iasta woclawek za bezasad ne z pftyczyn okreslonych w uzasadnieniu.

$ 2. Zobowiqza6 Pzewodniczqcego Rady Miasta do udzielenia odpowiedzi skar2qcemu
i przekazania tresci uchwaly wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o tresci art, 239 kpa.

S 3. 1. Uchwala wchodzi w 2ycie z dniem podjgcia.

2' uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomosci popzez ogloszenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Uzgdu Miasta Wocfawek.

Pzewodniczqcy
Rady Miasta

Jaroslaw Chmielewski
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UZASAONIENIE

W oparciu o $ 86 ust 1 pkt 3 Statutu Miasta Woclawek, Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony
Srodowiska Rady Miasta woclawek podczas posiedzen w dniach: 18 marca 20i6 r. oraz 12 kwietnia
2016r. rozpatnyla skargi zlo2one przez Pana z dnia 5 lutego 2016 r, oru
5 kwietnia 2016 r. w zwiqzku z nieudzieleniem odpowiedzi na pisma z dnia 22 i 23 grudnia 2015 ror<u.

W wyniku pzeprowadzonego postgpowania wyjaSniajqcego w pzedmiotowej sprawie, Komisja
Gospodarki Miejskiej i Ochrony Srodowiska stwierdza co nastqpuje:

W dniu 18 nala 2012 r. zostalo wszcz?te pzez obecny Wydzial Gospoda*i Miejskiej
postepowanie administracyjne w sprawie ustalenia w drodze decy4l oplaty adiacenckiej z lytufu wzrostu
warto6ci nieruchomosci polo2onej we woclawku przy ul, Kruszyriskiej oznaczonej ewidencyjnie jako
dzialka nr (woclawek KM o pow. 0.0616 ha. podwy2szenie wartosci nieruchomo6ci
spowodowane bylo wybudowaniem sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Kruszyriskiej, w ramach Projektu
POliS pn. ,,Gospodarka wodnosciekowa w aglomeracji Woclawek ll etap'.

Postgpowanie wobec skadqgego zostalo zakoiczone wydaniem uniewa2niaiqcej decyzji przez
samozqdowe Kolegium odwolawcze we woclawku z dnia 18 muca 2014 r., w czgsci dotycz4cel
ustalenia oplaty adiacenckiej dla pana

Na podstawie tej decyzji postqpowanie egzekucyjne wobec pana

zostalo umozone postanowieniem zdnia 30 kwietnia 2014r.,2nakWE.3160.4.4,2013.
Pismem z dnia 7 sierpnia 2014 r., mak optK.BoM.15lo.'l 7 .2014, prezydent Miasta wloclawek

wyjasnil skadqcemu, i2 w ka2dym przypadku otzymywar eeczowe r wyczerpuiqce informacje,
dotyczEce kwestii zwiqTanych z prowadzonym postgpowaniem, a takze o bie2qcym toku rozpatrywanej
sprawy. Odpowiedzi udzielano w terminach pzewidzianych w uslawie z dnia 14 czerwca 1960 r. _
Kodeks postqpowania administracyjnego (Dz. u. z 2016 r., poz. 23) - dalej ustawy. ponadto, skazqcy
dwukrotnie informowany byl o hesci art. 239 ustawy, zgodnie z ktdrym, w peypadku, gdy skarga
w wyniku iej rozpatzenia uznana zostala za bezasadnq i jej bezzasadnosi wykazano w odpowiedzi
na sl(argq, a skarzqcy ponowil skargq bez wskazania nowych okoliczno6ci - organ wlasciwy
do jej rozpatnenia mo2e podhzymac swoje popaednie stanowisko z odpowiednlq adnotaciq w aktach
sprawy, bez zawiadamiania skar2qcego.

Ponadto nalezy wskazad, i2 pismem z dnia 30 listopada 2015 r. (wptyw do Biura obslugi
Mieszkaric6w ueedu Miasta woclawek w dniu 1 grudnia 2015 r.),w kt6rym wnioskowal, co nastgpup:
,w zwtqzku z naruszeniem moich dobr osoblslych, danych osobowych onz prawa do unopu
wypoczynkowego, ktory spqdzilem nie z wlasnej winy w tutejszym uaqdzie skladam wniosek
o wyra^enie zgody na pneprowadzenie mediuji (na koszt tutejszego ungdu) maiqcej na ceru
polubownego za2egnania sporu jaki wywotati pracownicy w stosunku do nojej rodziny naliczapc
n i e nale2n q oplal q adi ace nckq,.

odpowiedzi zainteresowanemu udzierono pismem z dnia 7 grudnia 201s r., znav,
GM.M.3134.1 10.2015, w ktorym poinformowano zainteresowanego o fakcie zakodczenia postepowanja
adminiskacyjnego ' poprzez wydanie decyzji pzez Samozqdowe Koregium odworawcze we
woclawku, kt6re uniewa2nilo decyzie prezydenta Miasta wtoclawek z dnia 1g marca 2014 r., znak
GMK.GN.3134.42.2012, w czgSci dotyczqcej ustarenia oplaty adiacenckiej, ponadto wskazano,



i2 w toku calego postepowania nie zastosowano 2adnych 5rodk6w egzekucyjnych, gdy2 w zwiqzku

z wiw decyzjq SKO postgpowanie egzekucyjne wobec Pana um0rz0n0
postanowieniem z dnia 30 kwietnia 2014 r., znak WE.3160.4.4.2013, a wiqc zazul dotyczacy
naruszenia d6br osobistych, danych osobowych oraz prawa do urlopu wypoczynkowego nie znajduje
uzasadnienia w pzedmiotowej sprawie. W zwiqzku z powy2szym pismo uznano za bezzasadne.
Poinformowano tak2e o treSci art. 239 ustawy.

W odpowiedzi na powy2sze, Pan wystqpil pismem z dnia 22 grudnia

20 15 r. do Prezydenta Miasta Wloclawek (wplyw do Biura ,Obslugi Mieszkaric6w Uzqdu Miasta
Woclawek w dniu 23 grudnia 2015 r.) twierdz4c, iL cyt. ,w zwiqzku z wydaniem decyzji dotyczqcej
oplaty adiacenckiej wobec mojej osoby, klerujq na rqce Prezydenta Miasta woclawek wniosek
o slwierdzenie naruszenia ustawy z dnia 29.08.1997 roku o ochronie danych osobowych pnez pana

Tyralg, H6ry dzialajqc z upowaznienia owczesnego Prezydenta Pana Paluckiego wskazat nojq oso@

iako uczestnika postqpwania administracyjnego co jest niezgodne z wyrokiem sKo z dnia
18.03.2014'. Pismem z dnia 23 grudnia 2015 r. (wptyw do Bium obslugi Mieszkaricdw uzgdu Miasta
woclawek w dniu 23 grudnia 2015 r.), dodal, i2,podtzynuje swoTb slanowrlsko przedstawione we
wniosku z dnia 30.11.2015 gdy2 udzietona odpowiedt jest bezzasadna, a zasadnosc mojego
stanouska oparta jest na wyroku sKo zdnia 18 narca 2014wydanego z mojego zaralenia tyn sanym
kohczq bezprawne dzialania nQkajEce non rodzing". Jak bezspomie wynika ze wskazanych cytarow,
strona nie pouola{a 2adnych nowych faktow w swoich pismach z dnia 22 czy 23 grudnia 20i5 r.
w zwiqzku z powy2szym, pracownrk wydzialu Gospodarki Miejskiej, dzialajqc na podstawie art, 239

ustawy spozqdzil stosownE notatke sluZbowE na okoliczno6d pozostawienia pzedmiotowych pism o€z
rozDoznania.

W zwiqku z powy2szym pisma pana z dnia 22 oraz 23 grudnia
2015 r. zostaly pozostawione bez rozpznania, w aktach sprawy prowa{zonej pzez wydzial
Gospodarki Miejskiej uzgdu Miasta woclawek (znak GM.M.3'134.110.2015), ze wzglqdu na powietanie
tre6ci zawartych w popzednich pismach.

Jednocze$nie nalezy zauwatyt,, iz pismem z dnia 12 stycznia 2016 r. (wplyw do Biura obslugi
Mieszkaricow Uzgdu Miasta Woclawek w dniu 12 stycznia 2016 r.), pan zlo2yl

',wniosek o wszczqcie postqpowania administracyjnego najqcego ustalii czy doszlo do naruszenia
ustawy z dn. 29,08.1997 r, w zwiqzku z bezprawnym paekazanien noich danych osobowych
rzeczoznawcy majEtkowemu (...)'. w wyniku pzeprowadzonych czynnosci wyja$niajqcych ustalono,2e
w sprawie nie doszlo do bezprawnego pzekazania danych osobowych zeczoznawcy maj4tkowemu,Pani dokonujEcej wyceny nieruchomoSci na potzeby prowadzonego postqpowania.
Szczegdlowej odpowiedzi na len temat udzelil Prezydent Miasta Woclawek pismem z dnia g luteoo
2016 r., znak AB1.142.1.2016.

Pan zbZyl odwolanie do Samozqdowego Kolegium Odwolawczego
(SKo) wewoclawku od pisma A81.142.1.2016. SKo, postanowieniem z dnia 14 marca 2016 r., znak
Ko.41 1.446.2016 stwierdzilo niedopuszczalnosc odwolania, stwierdzaiqc, 2e pzedmiotowe pismo
ma charakter wyja6niaiqcy i informacyjny. sKO uznalo tak2e, i2 wniesione odwolanie z wzyczyn
pzedmiotowych jest niedopuszczalne, ze wzglqdu na brak pzedmiotu zaskarzenia a odmienne
stanowisko prowadzqce do rozpoznania takiego odwolania stanowiloby razEce naruszenie prawa.

Nadmienid nale2y, iz skargi wnoszone pzez pana noszEznamiona
tzw' skarg pieniackich, tj. sytuacji, w ktorych skarz4cy w sposdb uporczywy ponawia skargi
niezawieraiEce 2adnych nowych treici, nie pzylmuiqc do wiadomosci pzyczyn odmownego zalatwienia



skargi (por. Knysiak-Molcryk Hanna, Kodeks po stqpowania administracyjnego, Komentan., Warszawa

2015 r.). Udzielenie pzez organ odpowiedzi dotycz4cej bezasadno6ci skargi zwalnia ten organ

0d obowiqzku udzielenia odpowiedzi na dalsze skargi dotyczqcej tej samej sprawy (por, Piotr Marek
Pzybysz, Kodeks postQpowania administracyjnego. Komentaz, Wyd, Xl,Warszawa2014 r.l.

Wobec powy2szego Komisja Gospodarki Miejskiei iOchrony Srodowiska stwierdza, iZ ska2Ecy
na kaZdym etapie prowadzonej sprawy otrzymywal zetelne i wyczerpuj4ce informacje, przeka4wane
w terminach okreslonych zgodnie ustawq. W zwiqzku z tym, iZ zaeuly podnoszone ptzez strong

skar2qcq w pismach z dnia 5 lutego 2016 r. i 5 kwietnia 2016r. nie znajdujq uzasadnienia, tym samym

Komisja uznaje skargi za bezasadne.
Biorqc pod uwagq pnytoczone stanowisko, proszg Wysokq Radg o podjgcie uchwaly

w przedtozonym bzmieniu.
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